
UCHWAŁA Nr XXXVI/194/09 

RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 27 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII /157/ 05 Rady Gminy Puławy z dnia 28 czerwca 2005 r.  

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie gorących 

posiłków. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 48 ust.1, 4 i 5, art. 96 ust.4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej / Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm./ Rada Gminy 

Puławy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się od dnia 1 stycznia 2010 roku Uchwałę Nr XXVIII /157/ 05 Rady Gminy Puławy z dnia 

28 czerwca 2005 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

realizowane w formie gorących posiłków. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Puławach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą od 1 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Wojciech Dzwonkowski 


